
BRG. 0002.XL.2021                            Protokół Nr XL/R/2021 
                                            z Sesji Rady Gminy Lesznowola 

                                                 w dniu 24 czerwca 2021r.  

 
1. Przewodnicząca RG Bożenna Korlak otworzyła XL Sesję Rady Gminy Lesznowola. 

Obrady rozpoczęto 24 czerwca 2021 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 11:26 tego samego 

dnia. Sesja odbyła się w trybie on-line. 

Nadzór nad zgodnym z przepisami prawa przebiegiem obrad, pełniła Pani mecenas Teresa 

Piekarczyk. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 

Obecni: 

1. Małgorzata BOBROWSKA 

2. Konrad BOROWSKI 

3. Tomasz FILIPOWICZ 

4. Justyna GAWĘDA 

5. Grzegorz GONSOWSKI 

6. Łukasz GROCHALA 

7. Krzysztof KLIMASZEWSKI 

8. Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK 

9. Bożenna KORLAK 

10. Grzegorz KWIATKOWSKI 

11. Anna LASEK 

12. Krzysztof ŁUPIŃSKI 

13. Magdalena ŁYSZCZ 

14. Marta MACIEJAK 

15. Izabela MAŁEK 

16. Bożena OBŁUCKA 

17. Piotr OSIŃSKI 

18. Mariusz SOCHA 

19. Bartłomiej SOSZYŃSKI 

20. Dorota VASILOPOULOU 

21. Jerzy WIŚNIEWSKI 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

1/Przewodnicząca RG B. Korlak stwierdziła, że na Sali obrad obecnych jest 19 Radnych, co 

wobec ustawowego składy Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji / lista obecności stanowi jak wyżej/. Ze względu na ograniczenie 

ilości zebranych z powodu epidemii koronawirusa sołtysi nie wzięli udziału w posiedzeniu 

Sesji. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

1/ Przewodnicząca RG B. Korlak poinformowała, iż materiały dotyczące obrad sesji zostały 

przekazane Radnym do wiadomości w terminie określonym w Statucie Gminy Lesznowola. 

2/  Przewodnicząca    RG   B.  Korlak   przedstawiła   proponowany   porządek   obrad:  

1. Otwarcie XL Sesji Rady Gminy Lesznowola. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 



4. Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy za okres od 12 maja 2021r. do 8 czerwca 2021r. 

5. Informacje Przewodniczącej Rady Gminy Lesznowola o działaniach podejmowanych 

w okresie między sesjami. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Gminy Lesznowola w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę Nr 76/VI/VI/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 marca 

2019r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Wola 

Mrokowska ( rejon na zachód od Al. Krakowskiej), 

b) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Lesznowola dla części obrębu Wola Mrokowska, 

c) wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 7/47, o pow. 0,4081ha, położonej 

w obrębie KPGO Mysiadło, 

d) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 5 usytuowanego w budynku mieszkalnym 

znajdującym się na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

nr 48/23, obręb PGR i Radiostacja Łazy wraz z udziałem w częściach wspólnych 

budynku i prawie własności nieruchomości gruntowej, 

e) uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lesznowoli, 

f) utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego prowadzonej w formie opieki 

działającej w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lesznowoli, 

g) zatwierdzenia realizacji projektu „ Zwiększenie dostępności usług społecznych w 

gminie Lesznowola” Działanie 9.2. Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, 

Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych, 

h) zmiany uchwały Nr 414/XXXVIII/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 22 

kwietnia 2021r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Lesznowola, 

i) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lesznowola na rok szkolny 

2021/2022. 

7. Przyjęcie protokołu Nr XXXIX/R/2021 z dnia 27 maja 2021r. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamkniecie XL Sesji Rady Gminy Lesznowola. 

3/ Głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy przyjęła porządek obrad. 
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (18) 

Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 

KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 

Anna LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena OBŁUCKA, Piotr 

OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 
BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof ŁUPIŃSKI 

NIEOBECNI (2) 

Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 
 

4. Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy Lesznowola za okres od 12 maja 2021r. do 8 

czerwca 2021r. 

1/ Sprawę przedstawiły Przewodnicząca RG B. Korlak i Wójt Gminy M. J. Batycka-Wąsik. 

Wójt Gminy M. J. Batycka-Wąsik poinformowała, iż w okresie od 12 maja 2021r. do  



8 czerwca 2021r. podjęła 18 zarządzeń w bieżących sprawach gminy. Wójt Gminy M. J. 

Batycka   -Wąsik szczegółowo omówiła Zarządzenia podjęte ww okresie. 

2/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy przyjęła sprawozdanie Wójta Gminy Lesznowola za okres od 12 maja 2021r. do 

8 czerwca 2021r.  
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (19) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 

KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 

Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena 

OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 

WIŚNIEWSKI 

NIEOBECNI (2) 

Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 

 

5. Informacje Przewodniczącej Rady Gminy Lesznowola o działaniach podejmowanych 

w okresie między sesjami. 

1/ Przewodnicząca RG B. Korlak poinformowała, iż w okresie między sesjami podejmowała 

działania związane z pracą Rady Gminy oraz problemami mieszkańców, uczestniczyła:  

- w pikniku charytatywnym zorganizowanym na rzecz podopiecznych Fundacji „ Kochaj 

życie”.  

- w otwarciu punktu szczepień COVID-19 w Wólce Kosowskiej. 

 

6. Rozpatrzono projekt uchwały Rady Gminy Lesznowola zmieniająca uchwałę Nr 

76/VI/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 marca 2019r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

dla części obrębu Wola Mrokowska (rejon na zachód od Al. Krakowskiej). 

1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Kierownik Ref. RUP E. Gurtowska. 

Kierownik Ref. RUP E. Gurtowska przedstawiła ww projekt uchwały RG. Projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę Nr 76/VI/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 marca 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Wola Mrokowska (rejon na zachód 

od Al. Krakowskiej) wynika z potrzeby korekty granicy obszaru objętego procedurą 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w związku 

z uwzględnieniem uwag do planu. 

2/ Przewodniczący KPPRiU RG K. Klimaszewski poinformował, iż KPPRiU pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały RG zmieniająca uchwałę Nr 76/VI/2019 Rady Gminy 

Lesznowola z dnia 19 marca 2019r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Wola 

Mrokowska (rejon na zachód od Al. Krakowskiej). 

3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG zmieniająca uchwałę Nr 

76/VI/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 marca 2019r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla 

części obrębu Wola Mrokowska (rejon na zachód od Al. Krakowskiej) i zaproponowała 

dyskusję, jednak żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 

4/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 444/XL/2021 zmieniająca uchwałę Nr 76/VI/2019 Rady 

Gminy Lesznowola z dnia 19 marca 2019r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 

Wola Mrokowska (rejon na zachód od Al. Krakowskiej). 
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (19) 



Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 

KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 

Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena 

OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 

WIŚNIEWSKI 

NIEOBECNI (2) 

Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 

 

7. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Wola 

Mrokowska. 

1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Kierownik Ref. RUP E. Gurtowska. 

Przewodnicząca RG B. Korlak poinformowała, iż w dniu 23 czerwca 2021r. wpłynął do 

Urzędu Gminy wniosek  o  - rozszerzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady 

Gminy Lesznowola Nr 76/VI/2019 z dnia 19 marca 2019r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla 

części obrębu Wola Mrokowska ( rejon na zachód od Al. Krakowskiej) poprzez wyłączenie z 

obszaru objętego uchwałą intencyjną działek stanowiących prywatną własność, - odstąpienie 

od uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Lesznowola dla działek stanowiących prywatną własność. 

2/ Kierownik Ref. E. Gurtowska w odniesieniu do powyższego poinformowała , iż po 

podjęciu uchwały Nr 76/VI/2029 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 marca 2019 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Lesznowola dla obrębu Wola Mrokowska ( rejon na zachód od Al. Krakowskiej) ogłoszono o 

możliwości składania wniosków do projektu planu miejscowego w terminie do dnia 11 lipca 

2019r. W okresie wskazanym w ogłoszeniu wpłynęły cztery wnioski. Projekt planu 

miejscowego wyłożono do publicznego wglądu w dniach 7 grudnia 2019 do 4 stycznia 2021r. 

W dniu 16 grudnia 2019r. odbyła się dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu 

rozwiązaniami. Do dnia 29 stycznia 2021 każdy zainteresowany mógł złożyć uwagę do 

projektu planu. W terminie składania uwag do projektu planu określonym w ogłoszeniu o 

wyłożeniu do publicznego wglądu złożono 18 uwag. Ogłoszenie o przystąpieniu do 

sporządzenia projektu planu miejscowego oraz o wyłożeniu do publicznego wglądu 

zamieszczono w prasie miejscowej, na tablicy ogłoszeń oraz poprzez Biuletyn Informacji 

Publicznej. Składanie wniosków oraz uwag do projektu planu było możliwe za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej na adres gmina@lesznowola.pl.  

3/ P. mec. T. Piekarczyk stwierdziła, iż nie ma podstaw prawnych i faktycznych przyjęcia 

wniosku. Ustawodawca określił sposób składania wniosków. Uwzględnienie wniosku jest 

niezgodny z ustawą o planowaniu przestrzennym oraz procedurą uchwalania planów. 

4/ Kierownik Ref. E. Gurtowska przedstawiła procedurę planistyczna ww projektu uchwały.  

W terminie składania uwag do projektu planu określonym w ogłoszeniu o wyłożeniu do 

publicznego wglądu złożono 18 uwag w tym10 uwag złożono poza terminem składania uwag. 

Wójt Gminy 5 uwag złożonych w wyznaczony terminie nie uwzględnił w całości, 3 uwagi 

uwzględnił częściowo. Kierownik Ref. RUP poinformowała, iż celem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego jest ograniczenie zabudowy mieszkaniowej oraz zmiana 

gruntów rolnych na cele nierolnicze. 

5/ Przewodniczący KPPRiU RG K. Klimaszewski poinformował, iż KPPRiU pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały RG sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Wola Mrokowska. 

6/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy pozytywnie zaopiniowała sposób rozstrzygnięcia uwag złożonych do projektu 

planu zagospodarowania przestrzennego ( zał. Nr 2). 
Wyniki głosowania imienne: 

mailto:gmina@lesznowola.pl


ZA (19) 

Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 

KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 

Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena 

OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 

WIŚNIEWSKI 

NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 

7/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy pozytywnie zaopiniowała zgodności projektu planu ze Studium Uwarunkowań i 

Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lesznowola. 
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (19) 

Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 

KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 

Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena 

OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 

NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 

8/ Głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy pozytywnie zaopiniowała rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w 

planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 

oraz zasadach ich finasowania ( zał. Nr 3).  
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (18) 

Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita 

KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof 

ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, 

Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Małgorzata BOBROWSKA 

NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 

9/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 

Wola Mrokowska i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały jednak 

żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 

10/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 445/XL/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Wola 

Mrokowska.  
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (19) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 

KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 

Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena 

OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 

WIŚNIEWSKI 

NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 

 

8. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w 

drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 

7/47, o pow. 0,4081ha, położonej w obrębie KPGO Mysiadło. 

1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Wójt Gminy M.J. Batycka-Wąsik. 

Wójta Gminy M.J. Batycka -Wąsik przedstawiła ww projekt uchwały RG. Wydzierżawienie 

dotychczasowemu dzierżawcy Lesznowolskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp.z o.o 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 7/47, o pow. 0,4081ha, 

położonej w obrębie KPG Mysiadło, jest zgodne z wnioskiem dzierżawcy. Z uwagi na fakt, iż 



jest to umowa zawierana na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, której przedmiotem jest ta 

sama nieruchomość, która poprzedzona była umową dzierżawy, Rada Gminy może wyrazić 

zgodę na zawarcie kolejnej umowy bez przeprowadzenia trybu przetargowego. 

2/ Przewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, iż KPG pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 7/47, o pow. 

0,4081ha, położonej w obrębie KPGO Mysiadło.  

3/ Przewodniczący KPPRiU RG K. Klimaszewski poinformował, iż KPPRiU pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały RG wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 7/47, o pow. 

0,4081ha, położonej w obrębie KPGO Mysiadło,.  

4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia 

zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków nr 7/47, o pow. 0,4081ha, położonej w obrębie KPGO Mysiadło i 

zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z Państwa 

Radnych dyskusji nie podjął.  

5/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy podjęła uchwałę Nr 446/XL/2021 w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków nr 7/47, o pow. 0,4081ha, położonej w obrębie KPGO Mysiadło. 
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (19) 

Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 

KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 

Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena 

OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 

NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 

 

9. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargu ustnego nieograniczonego samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 5 

usytuowanego w budynku mieszkalnym znajdującym się na nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków nr 48/23, obręb PGR i Radiostacja Łazy wraz z 

udziałem w częściach wspólnych budynku i w prawie własności nieruchomości 

gruntowej. 

1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Wójt Gminy M. J. Batycka-Wąsik. 

Wójt Gminy M. J. Batycka-Wąsik przedstawiła ww projekt uchwały RG. Sprzedaż 

przedmiotowego samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 5 o pow. użytkowej 52,51m2  z 

udziałem w częściach wspólnych budynku, położonego w Łazach przy ul. Produkcyjnej 6 i w 

prawie własności nieruchomości gruntowe stanowiącej działkę nr 48/23 o pow. 0,1056ha, 

położonej w obrębie PGR i Radiostacja Łazy podyktowane jest potrzeba pozyskania środków 

finansowych w budżecie Lesznowola na 2021r. 

2/ Przewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, iż KPG pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały RG w wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 5 usytuowanego w budynku 

mieszkalnym znajdującym się na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków nr 48/23, obręb PGR i Radiostacja Łazy wraz z udziałem w częściach wspólnych 

budynku i w prawie własności nieruchomości gruntowej.  

2/ Przewodniczący KPPRiU RG K. Klimaszewski poinformował, iż KPPRiU pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały RG wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 5 usytuowanego w budynku 

mieszkalnym znajdującym się na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i 



budynków nr 48/23, obręb PGR i Radiostacja Łazy wraz z udziałem w częściach wspólnych 

budynku i w prawie własności nieruchomości gruntowej.  

3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego samodzielnego lokalu 

mieszkalnego nr 5 usytuowanego w budynku mieszkalnym znajdującym się na nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 48/23, obręb PGR i Radiostacja Łazy wraz z 

udziałem w częściach wspólnych budynku i w prawie własności nieruchomości gruntowej i 

zaproponowała dyskusję, jednak żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 

4/ Głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 447/XL/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w 

trybie przetargu ustnego nieograniczonego samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 5 

usytuowanego w budynku mieszkalnym znajdującym się na nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków nr 48/23, obręb PGR i Radiostacja Łazy wraz z 

udziałem w częściach wspólnych budynku i w prawie własności nieruchomości 

gruntowej.  
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (18) 

Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, 
Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz 

KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, 

Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota 

VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marta MACIEJAK 

NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 

 

10. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lesznowoli. 

1/ Sprawę przedstawili: Przewodnicząca RG B.Korlak i Sekretarz Gminy J. Wysokiński. 

Sekretarz Gminy J. Wysokiński przedstawił ww projekt uchwały RG. W związku z 

koniecznością usystematyzowania zadań Ośrodka wynikających z licznych ustaw 

niezbędnym było wprowadzenie jednolitych zapisów w treści Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lesznowoli. Ponadto do Statutu wprowadzono zapisy niezbędne do 

funkcjonowania w ramach struktury Ośrodka Placówki Wsparcia Dziennego w Łazach oraz 

Klubu Senior + w Magdalence. 

2/ Przewodniczący KPS RG J. Wiśniewski poinformował, iż KPS pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały RG w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lesznowoli.  

3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lesznowoli i zaproponowała dyskusję nad 

przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 

4/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 448/XL/2021 w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lesznowoli.  
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (19) 

Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 

KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 

Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena 

OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 

NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 



 

11. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia 

Dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej działającej w strukturze organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lesznowoli. 

1/ Sprawę przedstawili: Przewodnicząca RG B. Korlak i Sekretarz Gminy J. Wysokiński. 

Sekretarz Gminy J. Wysokiński przedstawił ww projekt uchwały RG. Zgodnie z art. 176 pkt. 

3 lit „c” ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do zadań własnych gminy 

należy tworzenie oraz rozwój systemu opieki nad dzieckiem, w tym prowadzenie placówek 

wsparcia dziennego oraz zapewnienie w nich miejsc dla dzieci oraz praca z rodziną 

przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. Celem placówki 

jest zapewnienie dzieciom bezpłatnej opiekę i wychowania po zakończonych obowiązkowych 

zajęciach edukacyjnych w szkole a tym samym wsparcie rodziny. Placówka pełni również 

funkcję integracyjną, organizującą dzieciom czas wolny i rozwijającą ich zainteresowania. 

Lokalizacja oraz czas pracy placówki dostosowany  będzie  do  lokalnych potrzeb. W myśl 

art.18c Gmina może połączyć utworzoną placówkę wsparcia dziennego lub inny gminny 

podmiot wyznaczony do pracy z rodziną z jednostką organizacyjną pomocy społecznej. Jeżeli 

połączenie obejmuje ośrodek pomocy społecznej, placówka wsparcia dziennego lub inny 

gminny podmiot wyznaczony do pracy z rodziną działa w ramach tego ośrodka. Realizacja 

zadań z zakresu wspierania rodziny jest zadaniem Statutowym GOPS, stąd zasadne jest, aby 

tworzona placówka funkcjonowała w strukturze ośrodka. Przyjęcie uchwały pozwoli na 

kontynuowanie i rozwój podjętych przez GOPS działań na bazie świetlic wiejskich. Powyższe 

jest zgodne z kierunkami działań Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Gminie Lesznowola na lata 2020- 2025. 

2/ Przewodniczący KPS RG J. Wiśniewski poinformował, iż KPS pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały RG w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego prowadzonej w 

formie opiekuńczej działającej w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lesznowoli. 

3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie utworzenia 

Placówki Wsparcia Dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej działającej w strukturze 

organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lesznowoli i zaproponowała 

dyskusję jednak żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 

4/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 449/XL/2021w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia 

Dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej działającej w strukturze organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lesznowoli.  
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (19) 

Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 

KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 

Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena 

OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 

NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 

 

12. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu " 

Zwiększenie dostępności usług społecznych w gminie Lesznowola", Działanie 9.2 Usługi 

społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1. Zwiększenie dostępności usług 

społecznych.  

1/ Sprawę przedstawili: Przewodnicząca RG B. Korlak i Sekretarz Gminy J. Wysokiński. 

Sekretarz Gminy J. Wysokiński przedstawił ww projekt uchwały RG. W ramach projektu 



przewiduje się poprawę funkcjonowania 52 osób niesamodzielnych, zagrożonych ubóstwem 

lub wykluczeniem społecznym zamieszkujących na terenie gminy Lesznowola poprzez:  

- zwiększenie i wsparcie już istniejących  miejsc usług opiekuńczych lub specjalistycznych 

usług opiekuńczych ,   

-ograniczenie barier i braków związanych z zaspokajaniem podstawowych potrzeb osób 

niesamodzielnych poprzez uruchomienie wypożyczalni sprzętu wspomagającego i 

pielęgnacyjnego,  

-rozwój usług społecznych poprzez wprowadzenie nowoczesnych technologii informacyjno-

komunikacyjnych (teleopieka) u 30 mieszkańców gminy, 

-wzrost kompetencji opiekunów faktycznych  w zakresie opieki nad osobami 

niesamodzielnymi. Wartość projektu ogółem – 492 825 złotych, wkład własny rzeczowy – 

koszt pomieszczenia na wypożyczalnię sprzętu pielęgnacyjnego. 

2/ Przewodniczący KPS RG J. Wiśniewski poinformował, iż KPS pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały RG w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu " Zwiększenie dostępności 

usług społecznych w gminie Lesznowola", Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki 

zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1. Zwiększenie dostępności usług społecznych.  

3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie zatwierdzenia 

realizacji projektu " Zwiększenie dostępności usług społecznych w gminie Lesznowola", 

Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1. Zwiększenie 

dostępności usług społecznych i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem 

uchwały jednak żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 

4/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 450/XL/2021 w sprawie zatwierdzenia realizacji 

projektu " Zwiększenie dostępności usług społecznych w gminie Lesznowola", Działanie 

9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1. Zwiększenie 

dostępności usług społecznych. 
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (19) 

Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 

KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 

Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena 

OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 

NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 

 

13. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie zmiany uchwały Nr 414/XXXVIII/2021 

Rady Gminy Lesznowola z dnia 22 kwietnia 2021r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Lesznowola. 

1/ Sprawę przedstawili: Przewodnicząca RG B.Korlak i Sekretarz Gminy J. Wysokiński. 

Sekretarz Gminy J. Wysokiński przedstawił ww projekt uchwały RG. Podjęcie niniejszej 

uchwały związane jest z utworzeniem w obiekcie zlikwidowanej Filii Szkoły Podstawowej w 

Zgorzale, ul. Cyraneczki 8 oddziałów przedszkolnych, które organizacyjnie będą podlegały 

Gminnemu Przedszkolu w Zamieniu. W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie 

niniejszej uchwały, która będzie obowiązywała od 1 września 2021 roku. Sekretarz Gminy 

dodał, iż powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty. 

2/ Przewodniczący KPS J. Wiśniewski poinformował, iż KPS pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały RG w sprawie zmiany uchwały Nr 414/XXXVIII/2021 Rady Gminy 

Lesznowola z dnia 22 kwietnia 2021r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Lesznowola. 



3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie zmiany 

uchwały Nr 414/XXXVIII/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 22 kwietnia 2021r. w 

sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesznowola i zaproponowała dyskusję nad 

przedmiotowym projektem uchwały jedna żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 

4/ Głosami: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 451/XL/2021 w sprawie zmiany uchwały Nr 

414/XXXVIII/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 22 kwietnia 2021r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesznowola.  
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (17) 

Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 

KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Anna LASEK, Krzysztof 

ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, 

Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI 

BRAK GŁOSU (2) 
Grzegorz KWIATKOWSKI, Dorota VASILOPOULOU 

NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 

 

14. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie określenia średniej ceny jednostki 

paliwa w Gminie Lesznowola na rok szkolny 2021/2022. 

1/ Sprawę przedstawili: Przewodnicząca RG B.Korlak i Sekretarz Gminy J. Wysokiński. 

Sekretarz Gminy J. Wysokiński przedstawił ww projekt uchwały RG. Przedmiotowy projekt  

uchwały dot. średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lesznowola na rok szkolny 2021/2022 

wynika z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe zgodnie z 

którym średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze 

uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Ta średnia cena paliwa jest jednym z 

elementów wzoru, na podstawie którego dokonuje się zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci 

niepełnosprawnych, o ile dowóz i opiekę do szkół, przedszkoli, ośrodków rewalidacyjno – 

wychowawczych realizują rodzice. 

2/ Przewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, iż KPG pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały RG w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Lesznowola na rok szkolny 2021/2022. 

3/ Przewodniczący KPS J. Wiśniewski poinformował, iż KPS RG pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały RG w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Lesznowola na rok szkolny 2021/2022. 

4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lesznowola na rok szkolny 2021/2022 i 

zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z Państwa 

Radnych dyskusji nie podjął. 

4/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 452/XL/2021 w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Lesznowola na rok szkolny 2021/2022.  
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (19) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 

KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 

Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena 

OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 

WIŚNIEWSKI 

NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 

 



15. Przyjęcie protokołu Nr XXXIX/R/2021 z dnia 27 maja 2021r. 

1/ Sprawę przedstawiła Przewodnicząca RG B. Korlak. 

2/ Głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Rada Gminy przyjęła protokoł Nr XXXIX/R/2021 z dnia 27 maja 2021r.  
Wyniki głosowania imienne: 

ZA (18) 

Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita 

KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof 

ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, 

Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 

BRAK GŁOSU (1) 
Łukasz GROCHALA 

NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI 

 

16. Sprawy różne. 

1/ Radny B. Soszyński zwrócił się z prośbą o naprawę studzienki kanalizacyjnej znajdującej 

się na skrzyżowaniu ul Granicznej z ul. Mleczarską w Mysiadle. 

2/ Radna J. Gawęda zasygnalizowała nie przestrzeganie znaków drogowych przez kierowców 

pojazdów kierujących się na tereny budowlane w Nowej Iwicznej. Prosi o podjęcie przez 

Policję działań kontrolnych ww sprawie. 

3/ Radny P. Osiński zwrócił się z prośbą o interwencję w sprawie wykoszenia rowów przy ul. 

Postępu w Woli Mrokowskiej. 

4/ Obecna na sesji Pełnomocnik wnioskodawców ( pkt 7 ppkt.1) uważa, iż wyłączenie 

obszaru objętego uchwałą wnioskowanych nieruchomości położonych w Woli Mrokowskiej 

może skutkować roszczeniami jej właścicieli. 

5/ Wójt Gminy M. Batycka-Wąsik w odniesieniu poinformowała, iż zostanie udzielona 

odpowiedź pisemna na złożony wniosek.  

 

17. Przewodnicząca RG Bożenna Korlak zamknęła XL Sesję Rady Gminy Lesznowola. 
Protokołowała: Iwonna Góra 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 

        (-) Bożenna Korlak 
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